

Mellem Løvenholm Skovdistrikt ved skovrider J. E. Due og Auning Haandværker- og Borgerforening ved formanden, møbelhandler Sv. Aa. Jensen, oprettes herved følgende

LEJEKONTRAKT

Skovdistriktet udlejer Porsbakkerne, matr.nr. 19^u, Taarup, 9,9075 ha til foreningen.

Foreningen er berettiget til at oprense stier og opsætte bænke, dog således, at arealet ikke må få præg af park, men fortsat bevares som skovnatur. Foreningen er ligeledes berettiget til at oprette slæde- og skibakke, kondirute o.lign., forudsat at terræn, træer og opvækst ikke beskadiges. Skovdistriktet er endvidere indforstået med, at grusgraven eventuelt planeres lidt til brug som friluftsteater el.lign.

Det er i øvrigt en forudsætning, at foreningen ikke må lade foretage træfældning eller rydning af opvækst, plantning m.m., og at den påser, at besøgende ikke begår hærværk. Henkastning af papir, flasker og andet affald må ikke finde sted, og foreningen påtager sig eventuel oprydning og opsyn.

Skovdistriktet er berettiget til fortsat skovdrift, dog at større afdrifter så vidt muligt undgås. Fældet træ tilhører skovdistriktet, ligesom jagtretten fortsat hører under skovdistriktet med ret til udlejning. På de enkelte jagtdage kan jagtdeltagerne eventuelt ved sklitning lukke skoven for besøgende.

Skovens besøgende er underkastet reglerne i bekendtgørelse nr. 123 af 19/4 1972 om almenhedens færdsel i skove, der tilhører staten m.v. Særligt bemærkes, at færdsel med motordrevne køretøjer ikke er tilladt, at lejrslagning, camping, opsætning af boder, brug af åben ild, kogeapparater o.lign. er forbudt.

Lejemålet tager sin begyndelse pr. 1. juni 1973 og løber i 8 år. Dog kan lejeren inden for denne periode foretage opsigelse til hver 1. juni med tre måneders varsel.

Den årlige afgift andrager for året 1973/74 kr. 2.000.-. For de følgende år reguleres afgiften med den procentvise stigning eller fald i det lønregulerende pristal for forudgående januar måned. Afgiften for 1973/74 svarer altså til pristallet for januar 1973. Afgiften forfalder med halvdelen pr. 1. juni og halvdelen pr. 1. december og indbetales på Løvenholm godskontor eller andet anvist sted.

Stempling af nærværende kontrakt, kr. 25,00, betales af lejeren.

Auning, den

1973.

For Løvenholm Skovdistrikt:

Som lejer:

Auning Haandværker-
og Borgerforening